
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

      
09.03.2017                                                                                                № 40 

 

Про виконання фінансового плану та 

господарську діяльність комунального 

підприємства „Каштан“ за 2016 рік 

 

Відповідно до статей 29, 30 Закону „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання 

від 12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження 

та контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств                        

м.Пирятин“, на підставі поданих документів, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора КП „Каштан“ Скочка В.І. про виконання 

фінансового плану та господарську діяльність комунального підприємства 

„Каштан“ за 2016 рік взяти до відома. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.):  

1) прискорити роботу щодо впровадження ведення бухгалтерського 

обліку за допомогою комп’ютерної програми; 

2) забезпечити збільшення доходів від обсягу комунальним 

підприємством реалізованих послуг; 

3) проводити роботу з юридичними та фізичними особами 

Пирятинського району по заключенню договорів на вивезення твердих 

побутових відходів; 

4) вжити заходів щодо ефективного та раціонального використання 

бюджетних коштів, матеріально-технічної бази; 

5) вживати системних заходів щодо погашення заборгованості 

споживачами; 

6)   прискорити роботу по виготовленню технічної документації на 

будинки, які мають намір створити об’єднання співвласників багатоквартирних 

будинків; 



7) забезпечити контроль за станом використання контейнерів та 

майданчиків для розміщення контейнерів по збору твердих побутових відходів 

і провести їх ремонт; 

          8) визначитись із межами прибудинкових територій. 

          3.   Про виконання рішення виконкому інформувати виконавчий комітет 

міської ради до 25.05.2017.  

          4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
  

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


